همان‌طور که اشاره شد، اعلام مطاوعت دوباره عبدالرحمن‌پاشا، والی جدید بغداد - عبدالله‌پاشا - را که از سوی باب عالی تحریک شده بود، به مقابله با او واداشت که منجر به خلع قدرت عبدالرحمن‌پاشا گردید. عبدالرحمن‌پاشا که این زمان با والی اردلان کدورتی داشت، مستقیماً به کرمانشاه و نزد محمدعلی‌میرزا پناهنده شد. (سپهر، ۱۳۵۳: ۲۲۵) فتحعلی‌شاه که پیش‌تر از عقد پیمان صلح بخارست در ۱۲۲۶ق. / ۱۸۱۲م. میان روس و عثمانی به جهت در نظر نگرفتن مصالح ایران از سوی عثمانی منزجر بود، (هوشنگ مهدوی، ۱۳۸۴: ۲۲۱) عزل عبدالرحمن‌پاشا را دستاویز خود نمود. از این‌رو دستور حمله به خاک عثمانی و نصب مجدد عبدالرحمن‌پاشا را به محمدعلی‌میرزای دولت‌شاه داد و قاسم‌خان قوانلو و فرج‌الله‌خان افشار را نیز به کمک او فرستاد.